３郡教学第２４８３号

                          令和４年 １月２４日

 各 部 局 長

 行政センター 所長

郡山市学校教育部長

卒業証書授与式における市当局及び市議会議員の出席について（依頼）

このことについて、令和３年度の郡山市立学校における卒業証書授与式については、

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る対応として、昨年度に引き続き、時間の短縮

や出席者の縮小を図る等による式典とするため、市当局の出席及び市議会議員の招待

を控えさせていただきたいと考えております。

なお、卒業証書授与式時の祝辞につきましては、文面を印刷して出席者に配付させ

ていただきます。

担当 学校教育推進課 電話 924-2431

2022/1/24 学校教育部 学校教育推進課

報 告 事 項